平成 22 年 7月 20 日

各      位

会 社 名 不二精機株式会社

代表者名 代表取締役社長   伊井 剛

（JASDAQ コード番号  ６４００）

問合せ先 取締役管理本部長   山本幸司

（TEL．06 － 4306 － 6822）

代表取締役の異動に関するお知らせ

下記のとおり、代表取締役の異動がありましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

７月１６日に急逝した為であります。

２．旧代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏名（ふりがな） 旧役職名

（退任） 伊井 稔（いい みのる） 代表取締役会長

（その他投資者が会社情報を適切に理解・判断するために必要な事項）
 弊社は、当該代表取締役会長 伊井 稔と、代表取締役社長 伊井 剛との２名が代表権を持って

取締役職務の執行を行っておりましたが、代表者としての代表取締役社長である伊井 剛が、経営執

行を行っていることから、今後の弊社会社経営に与える影響は、ないものと判断しております。

   以  上